
Bestyrelsens beretning 2025 

 

Året efter det vildeste jubilæumsår gik en ny sæson i gang. 
Der var kommet lidt penge i kassen som jo skulle bruges på medlemmerne, det betød tidligere 
start på sæsonerne og ekstra billige events. 

 

Vi sagde farvel til Anders, som flyttede tilbage til sin kones rødder i det jyske, vi ønsker ham og 
familien det bedste. Derefter bød vi velkommen til vores nye præst Mathias og hans familie. 
Vi fik også glæde af et nyt og initiativrigt menighedsråd, med flere nye medlemmer bl.a. en ny 
formand, som også hedder Mathias. 

 

Vi afholdte ”Lys i mørket”- andagt, hvor Mads stod for at tale om taknemmelighed, det var 
ganske magisk. 
Allerede i starten af marts afholdte vi en stemmeworkshop i Frederikssund Kirkes lokaler. Det 
var en dag med masser af sang i de tre stemmegrupper, men også med masser af samvær og 
hyggesnak, spil og solskin. 
Det var en dejlig dag – tak til alle jer der deltog med åbent sind og masser af omsorg og 
kærlighed for hinanden. 

 

Generalforsamlingen gik som den skulle med indlæg og snak frem og tilbage. Tak fordi I altid 
holder den gode tone og er åbne og initiativrige. 

 

Det var også i foråret vi startede vores koncertturné – som altid med Tivoli Gospelfestival, og 
allerede i toget var der som altid høj stemning. Det er virkelig en vidunderlige gave, at vi kan 
hygge os sådan når vi tager ud og viser hvad vi kan. 
Herefter gik det slag i slag med frivilligdag i Kirkeladen, Bakkens Gospelfestival, som endnu 
engang var i silende regnvejr, men vi gjorde det til en fest. Dagen efter var vi klar igen til 
pinsegudstjeneste i Islebjerg kirke med pølser og brød bagefter. Det er dejligt, at I er så 
engagerede og bakker op om vores kirkers samarbejde. 

 

Så var årets første sæson allerede slut, vi hyggede os med medbragt mad og sang og glædede 
os allerede til at vi skulle i gang igen. 



I efterårssæsonen lagde vi hårdt ud med masser af ”øvere”, for julerepertoiret skulle gerne 
sidde lige i skabet, for årets julekoncert var slået stort op som sidste år, og denne gang med 
både bas, trommer og sax, så vi knoklede på. I er simpelthen så dedikerede og engagerede – 
tusind tak for det. 

I er med på en vild idé om at lave en cykeltur gennem Frederikssund med banner og nissehuer 
for at reklamere for vores julekoncert og det til trods for, at det skulle løbe af stablen samme 
dag som vores vidunderlige korweekend startede. 

Og Wauh for en weekend! I nogle helt fantastiske rammer på Ingeborg lige uden for 
Frederikssund. Tusind tak til alle jer der deltog og kunne holde tæt med overraskelsen til vores 
allesammen Mads. Tak fordi I er så aktive, positive og omsorgsfulde overfor hinanden, det gør 
os til et ganske særligt kor. 
Vi lod os rive med i kærligheden og omsorgen til hinanden, var endnu engang årets højdepunkt 
for rigtig mange og med et rekordstort antal deltagere, det var virkeligt dejligt, at vi var så 
mange. 

 

Så blev der afholdt Gospelcelebration i Frederikssund Hallen, for at hjælpe vores søsterkor 
Joyces. Det forløb også rigtig fint, og alle var søde og glade, men der manglede den mere tætte 
stemning som vi plejer at have, men pga. vores eget kors størrelse, så er det ikke muligt at 
invitere flere kor (pga. antallet der må være i Kirkeladen og det var også udfordringen for 
Joyces). 
Men måske skal vi bare invitere endnu flere kor, så vi fylder hele hallen op med masser af 
gospelglæde. 

 

I november afholdt vi endnu en andagt, denne gang med en udefrakommende præst, Helle, 
som på fineste vis førte os igennem en aften med næstekærlighed og masser af nærvær. Tak 
fordi I endnu engang mødte talstærkt op og bragte masser af energi og kærlighed til laden. 

 

Og så kom den, december, den måned de fleste ser frem til med ærefrygt og spænding, for 
kan det virkelig passe, at så mange folk gerne vil komme til vores koncert, og svaret er ”Ja”, det 
ville de. 

Og sikke en skøn koncert. Den startede for nogles vedkommende om morgenen med 
opsætning af stole, opbygning af scene, op pyntning med cykler, gaver og lygter, så vi kunne 
genskabe illusionen om vores cykeltur i efteråret. En dag med masser af sang, kager, kaffe, 
slik, kram, omsorg og nærvær. 
En særlig tak til Mads, som havde lavet et kæmpe forarbejde med at lave tegninger, så vi let 



kunne gå til opgaven. 
Vores fantastiske orkester, vi er vilde med at have musikere med. 
Tak til alle og enhver. 

 

Men vi hviler jo ikke på laurbærrene, for allerede 4 dage senere stod vi i Elværket og afholdte 
en dejlige nærværende ”koncert” som denne gospel night jo er. Nogle af vores medlemmer 
kom som sæter og bakkede vores kor op, tak til jer. 

 

Og som toppen på kransekagen så afsluttede vi ”koncertrækken” (som vi har gjort de tidligere 
år) med at give julekoncert på Plejehjemmet Hjortespring i Herlev. Det er ganske særligt at 
afslutte året med sådan en intimkoncert for så glade mennesker. 

 

Bestyrelsesarbejdet har i år krævet lidt ekstra, da vi skiftede over til Nemtilmeld, i stedet for 
Billetto og GospelNation, og vi skulle også implementere nyt regnskabsprogram og som om 
det ikke var nok, så er der også kommet nye regler omkring moms af fritidsaktiviteter, som 
også gælder vores kor. 
Dette vil være noget vi som bestyrelse vil bruge noget tid på at gennemgå og se, hvordan det 
kommer til at påvirke os fremadrettet. Det hele er så nyt, at selv SKAT er i tvivl, derfor kan I se i 
budgettet, at vores udgifter til Mads’ løn er steget voldsomt pga. moms. 
Vi havde et bestyrelsesmedlem som valgte at stoppe før tid – vi vil gerne takke for det kæmpe 
arbejde hun har lagt i vores bestyrelse – Tusind tak. 
Vores supl. Indgik i bestyrelsen som man skal, det var dejligt at mærke opbakningen og 
omsorgen for hinanden, tak for det. 

 

Så endnu et år med et kæmpe kor som udviser så meget kærlighed og nærvær, at man kan 
blive helt rørt. 
Tak til Mads for at lede os og tak til alle jer som gør det muligt. 
Og sidst men ikke mindst – tak til alle jer medlemmer som gør SHOUT til det vi er. 


